[image: image1.jpg]

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	Карла Маркса пр., д. 29/1, г. Петропавловск-Камчатский, 683031,

тел./факс (4152) 302-515 доб. 3400/ 302-516

ПРИКАЗ

	2 августа 2019 г.
	                                                             №
	  59 - КСП

	Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 19.05.2011 № 343-нд «О порядке образования в органах местного самоуправления, аппарате Избирательной комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа комиссий по урегулированию конфликтов интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.
Признать утратившим силу приказ от 24.06.2011 № 10/1-ксп «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Петропавловск – Камчатского

городского округа

В.В. Лыскович

С приказом ознакомлены:
_______________________ Т.Д. Курбанова

_______________________ О.В. Рекунова

_______________________ Ю.В. Белослудцева
_______________________ А.А. Черный
_______________________ Д.А. Тюрин

_______________________ И.О. Беседина
Приложение № 1
к приказу от 02.08.2019 № 59-КСП
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии
	-
	Курбанова Татьяна Дмитриевна, аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Рекунова Оксана Викторовна, аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

	Члены комиссии
	-
	Белослудцева Юлия Валерьевна, аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

	-
	Черный Александр Анатольевич, аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

	-
	Тюрин Дмитрий Анатольевич, главный инспектор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

	Секретарь комиссии

	Беседина Ирина Олеговна, специалист по кадрам Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа